
 
Henrik Vagn Christensen er en alsidig dirigent med 
et repertoire, der spænder over en bred kam af 

kunstarter og genrer. Henrik anses som sin 
generations førende danske balletdirigent og har 
været tilknyttet Det Kgl. Teater fra 1996–2012 og fra 

2013 New York City Ballet. I 2019 får Henrik Vagn 
Christensen sin debut på Deutsche Oper/Staatsballett 
Berlin. 

 
Tuva Semmingsen er født i Norge og er uddannet på Norges Musikhøjskole og på 
Operaakademiet i København. Hun debuterede på Det Kongelige Teater i 1999 i 
rollen som Cherubino i Mozarts Figaros bryllup. Siden har Tuva Semmingsen 
sunget Sextus i Händels Julius 

Cæsar, Rosina i Rossinis 
Barberen i Sevilla og mange flere. 
Man kan også høre Tuva 

Semmingsen synge Händel med 
Baroksolisterne i Lars von Triers 
film Antichrist  
 
Joachim Knop har med sin karismatiske udstråling og sit store skuespiltalent slået 
sit navn fast i alle kroge af Danmark. Han favner bredt – fra operaens store 
klassiske roller, musicals til alsidige roller i danske film. Joachim Knop afsluttede sin 
uddannelse som operasanger i 2000 på Operaakademiet i København, og han 

debuterede i 1991 i sin første spillefilm Drengene fra Skt. Petri. Siden er det blevet 
til ikke mindre end 18 film, hvor rollerne i Min søsters børn og Anja og Viktor er 
blandt de allermest populære. Som operasanger har Joachim gennem årene kunnet 

opleves i Turandot, La Bohème, Don Giovanni, Tryllefløjten og mange flere. 
 

 

 

 
 

Hobro Idrætscenter onsdag den 9. januar 2019 kl. 19.30 
 
 
Velkommen til 

NYTÅRSKONCERT 2019 
med 

 
AALBORG SYMFONIORKESTER 

 

Dirigent Henrik Vagn Christensen 
Solister Tuva Semmingsen, mezzosopran 

Joachim Knop, baryton/konferencier 
Koncertmester Vesselin Demirev 

 
 
 

Fotografering samt lyd- eller videooptagelser under koncerten er 
ikke tilladt.  Dørene til koncertsalen holdes lukket, mens der spilles. 
 

Ret til ændringer forbeholdes. 
 

 



W. A. Mozart Ouverture til operaen Figaros bryllup 

 

G. F. Händel fra operaen Xerxes:   Ombra mai fu 

 

W. A. Mozart fra operaen Tryllefløjten:   Jeg er en fuglefænger, ja 

 fra operaen Don Juan:  Ræk mig din hånd, du kære 

 

Knudåge Riisager fra Slaraffenland, op.33:  Forspil –  

  Prinsesse Sukkergodt  

 

Nikolaj Bentzon Danske Vinter 

 

Carl Nielsen fra operaen Maskarade:  Ouverture – 

  Hør et ord kavaler –  I dette land –  

  Min søde balsambøsse – Kehraus 

 

PAUSE 

Richard Rodgers fra musicalen South Pacific: Ouverture –  

  Some enchanted evening – I’m  

  gonna wash that man right out of my hair 

 

Francs Poulenc fra Les animaux modèles suite:  Le Lion  

  amoreux – L’homme entre deux âges 

  et ses deux maitresses 

 

Michel Legrand fra filmen Pigen med paraplyerne: 

  Afskedsduet (I will wait for you) 

 

Sven Gyldmark / 

arr. Jørgen Lauritsen   Medley over Vejrets melodier 

 

Ralph Benatzky fra filmen Sommer i Tyrol:  Man kan vel 

  ikke gøre for at man har charme 

 

Bent Fabricius-Bjerre  fra musicalen Det fede singleliv:  

  Kærlighed  er det, vi helst vil finde 

 

Irving Berlin  fra musicalen Annie get your gun: Ouverture – 

  Anything you can do I can do better –-  

There is no business 

 

 

 

 
 
 

 
 
Ved næste koncert i Hobro Musikforening, torsdag den 7. februar 2019 
kl. 19.30 på gymnasiet, spiller Ensemble MidtVest Schuberts 
”Lebensstürme”, Mozarts kvintet for klaver og blæsere, og Dvoraks 
”Dumky” klavertrio. Gæstesolist er pianisten Søren Rastogi. 
Musikforeningens medlemmer har fri adgang, og gæster kan købe billet 
gennem www.himmerlandsbilletten.dk a kr. 120,- 
 

 

Hobro Musikforening har til dette års nytårskoncert med 
tak modtaget støtte fra Mariagerfjord Kommune, Statens 
Kunstråd, Solistforeningen og Det Obelske Familiefond.  

 


